
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

6 950 000 €

Reference: R4896784  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 561m  Build Size: 490m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme vilu, která dokonale kombinuje klasický exteriér s prvotřídním interiérem, nachází se v pres:žní oblas:
Nueva Andalucía - jedné z nejžádanějších lokalit v Marbelle a nabízí pozoruhodné venkovní prostory včetně rozlehlého
bazénu, zapuštěné odpočinkové zóny a velkorysých prostor pro stolování a lenošení pod širým nebem. U vchodu se
nachází krytý přístřešek pro dvě auta a výrazný design, který udělá trvalý dojem. Jeho poloha v první linii golfového
hřiště poskytuje rozsáhlý výhled na hřiště, který si můžete vychutnat z terasy. 

Nemovitost, která byla nedávno zrekonstruována podle nejvyšších standardů, se může pochlubit luxusními
povrchovými úpravami v celém objektu a má nádherný otevřený výhled. Rozsáhlá okna a posuvné dveře zaplavují dům
přirozeným světlem, což umocňuje vynikající design interiéru. Vila zahrnuje pět bezvadně navržených ložnic s vlastní
koupelnou, z nichž každá nabízí klidné a luxusní útočiště. nabízí výjimečné vybavení, včetně velkolepé zábavní úrovně s
barem a plně vybavenou domácí posilovnou. 

Tato vila se nachází v srdci Nueva Andalusie a má vynikající polohu se snadným přístupem k bohaté občanské
vybavenosti v okolí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Golf 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	6 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


